РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 25 февраля 2025 года № 56

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 29 февраля 2024 года № 88 «Об

утверждении Порядка предоставления единовременной денежной
выплаты гражданам, заключившим контракт с Министерством

обороны Российской Федерации»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в ­
л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 25 февраля 2025 года № 56 «О внесении изменений в
постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от
29 февраля 2024 года № 88 «Об утверждении Порядка предоставления
единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт с
Министерством обороны Российской Федерации» изменение, изложив
пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2025 года.».

от 28 февраля 2025 г. № 57

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания